
POLÉVKY:

Kulajda s houbami

Hovězí vývar s masem a nudlemi


HLAVNÍ CHOD od 10,30 hod

Dušená hovězí kýta, rajská omáčka,

těstovinové kolínka


Krůtí nudličky na plzeňském pivu a cibuli,

domácí bramboráčky

 

Květákové placičky pečené na tále,

bylinkový dip, šťouchané brambory


Smažený karbanátek, domácí vídeňský 

bramborový salát


Kuřecí prsíčko plněné mozzarellou, omáčka

z drcených rajčat s cuketou, dušená rýže

                                                                                                   
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:POLÉVKA DLE

DENNÍ NABÍDKY, SMAŽENÝ KARBANÁTEK

DOMÁCÍ VÍDEŇSKÝ BRAMBOROVÝ SALÁT


54 Kč


54 Kč


184 Kč


174 Kč


169 Kč


169 Kč


174 Kč


189 Kč


Čtvrtek 8.1. 2026

RESTAURACE OTEVŘENÁ od 8,00 - 15,00 HOD.


objednávky jídel s sebou na tel.:  775 405 170 & bistroprosek@email.cz



